次转让后，王迎燕女士持有公司股份 187,859,912 股，占公司总股本 27.8603%，仍为公司控

股股东，王迎燕女士与徐晶先生合计持股 209,131,095 股，占公司总股本 31.0149%，仍为公

司实际控制人，本次转让不会导致公司实际控制权发生变化。

3、湖南湘江中盈产业转型升级投资基金企业（有限合伙）（以下简称“中盈基金”），系湖

南湘江新区发展集团有限公司（以下简称“湘江集团”）旗下资本运作及对外投资平台湖南湘

江中盈投资管理有限公司实际控制的有限合伙企业。湘江集团为长沙市属重要国有企业，其实

际控制人为长沙市人民政府国有资产监督管理委员会。本次转让前，中盈基金未持有公司任何

股份；本次转让后，其持有公司股份 65,260,761 股，占公司总股本 9.6784%，成为公司第二

大股东、持股 5%以上股东。

4、本次股份转让协议经国有资产监督管理部门或其授权机构的批准生效后，尚需深圳证

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

券交易所进行合规性确认后方能在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议

转让过户手续。本次转让能否实施完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、股份协议转让概述

美尚生态景观股份有限公司于 2019 年 7 月 28 日接到控股股东、实际控制人之一、董事长

兼总经理王迎燕女士与公司董事兼副总经理潘乃云先生的通知。王迎燕女士、潘乃云先生与湖

南湘江中盈产业转型升级投资基金企业（有限合伙）于 2019 年 7 月 28 日签署了《股份转让协

议》。王迎燕女士与潘乃云先生拟通过协议转让的方式分别向中盈基金转让 62,619,970 股无限

售流通股（占公司总股本 9.2867%）、2,640,791 股无限售流通股（占公司总股本 0.3916%）。

转让价格确定为人民币 13.50 元/股，转让总价为人民币 881,020,273.50 元。

中盈基金战略入股美尚生态并成为重要战略股东，双方本着平等互利、优势互补、长期合

作等原则，在产业协同、市场和资源共享、金融支持及业务支持等方面建立全面、深入、可持

续的战略合作伙伴关系，将全面导入湖南相关产业优势资源，进一步强化和巩固公司在生态修

复、生态文旅和生态产品三大业务领域的竞争优势和行业地位，共同打造美尚生态成为生态景

观建设行业的领军企业。

本次股份转让的具体变动情况如下表：

股东名称

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

（%）

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

（%）

持股数量

（股）

占公司总

股本比例

（%）

王迎燕 250,479,882 37.1471% -62,619,970 -9.2867% 187,859,912 27.8603%

潘乃云 10,563,167 1.5666% -2,640,791 -0.3916% 7,922,376 1.1749%

中盈基金 0 0.0000% 65,260,761 9.6784% 65,260,761 9.6784%

本次转让完成后，王迎燕女士持有公司股份 187,859,912 股，占公司总股本 27.8603%，

仍为公司控股股东，王迎燕女士与徐晶先生合计持股209,131,095股，占公司总股本31.0149%，

仍为公司实际控制人，而中盈基金成为公司第二大股东、持有股份占公司总股本 9.6784%。

二、交易双方基本情况

（一）出让方基本情况

出让方一：

姓名：王迎燕

国籍：中国

身份证件号码：32021119671221*

地址：江苏省无锡市崇安区汤巷 31 号

公司职务：现任公司董事长、总经理

出让方二：

姓名：潘乃云

国籍：中国

身份证件号码：31022119660906

地址：江苏省无锡市滨湖区青松新村

公司职务：现任公司董事、副总经理

（二）受让方基本情况

公司名称：湖南湘江中盈产业转型升级投资基金企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91430104MA4QKKR46L

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：湖南中盈发展产业投资基金管理有限公司

合伙期限自：2019 年 06 月 26 日

合伙期限至：2039 年 06 月 25 日

登记机关：长沙市岳麓区市场监督管理局

登记状态：存续（在营、开业、在册）

主要经营场所：湖南省长沙市岳麓区观沙岭街道滨江路 53 号楷林国际大厦 A栋 17 楼（集